Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

29 августа 2020 года                                                      №_113/868-IV_

	О внесении изменений в решение Алатырской районной территориальной избирательной комиссии от 11 августа 2020 года № 110/820-IV «Об организации закупки, товаров, работ, услуг Алатырской районной территориальной избирательной комиссией при подготовке и проведении выборов Главы Чувашской Республики»

На основании постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 27.08.2020 г. № 139/665-6 «О внесении изменений в постановление Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 11 августа 2020 года № 136/635-6 «Об организации закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Чувашской Республики при  подготовке и проведении выборов Главы Чувашской Республики 13 сентября 2020 года», Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести следующие изменения в решение Алатырской районной территориальной избирательной комиссии от 11 августа 2020 года № 110/820-IV «Об организации закупки, товаров, работ, услуг Алатырской районной территориальной избирательной комиссией при подготовке и проведении выборов Главы Чувашской Республики»:
1.1. Дополнить приложением № 4 согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2.  Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Алатырского района.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова

Приложение № 1

к решению Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

от 29 августа 2020 года № 113/868-IV
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Алатырской районной территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Главы Чувашской Республики
1.Расходы на приобретение средств индивидуальной защиты (маски, перчатки, антисептические средства, гигиенические наборы индивидуальные, услуги по обработке помещения, распылители и др.).

2.Расходы по приобретению технологического оборудования для проведения выборов (переносные ящики, кабины, настольные ширмы, флаги ЧР и др.).

3.Услуги по изготовлению и размещению наружной информационной продукции: баннеры, монтаж, демонтаж баннеров, табличка ТИК и УИК, вывески, SMS-оповещение и т.п.

4. Транспортные услуги по доставке СИЗ, оборудования, канцелярских товаров и др.